
頁

W250×H300×D54.5 W500×H600×D110

93,000円 90,300円

光警報制御装置／価格

誤 正

製品リスト／⾦台適合受信機⼨法値（D）

 M・L筐体 W500×H1100×D130 W500×H1100×D130・D160
80

157

光警報制御装置／外形寸法

127
仕様／本体色

光警報制御装置／仕様

J25-90A半ツヤ（白色） J25-90A3分ツヤ（白色）

148

対応感知器／MTD削除（特定共同住宅用のため）

 致します。お手数ですが、正誤表にてご確認の上、ご活用いただけますようお願い申し上げます。

 なお、弊社ホームページでは修正が反映された電子カタログをご覧いただけます。

2018年6⽉末⽇ 

総合カタログ正誤表
ニッタン株式会社 

 平素は格別のお引き⽴てを賜り誠にありがとうございます。2018年度版総合カタログにおきまして⼀部誤った記載

 箇所がございました。ご利用いただいておりますお客様には、ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫びし、訂正


